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Primet e shkruara dhe demet e paguara sipas llojeve te sigurimeve
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01 Sigurimi i aksidenteve 188                114                (0.39)          94,789                 66,642                     (0.30)          122             89               (0.27)          9,567                   25,753                 1.69                 

02 Sigurimi i semundjeve 3,593             4,548             0.27            2,100,342           3,028,353                0.44            15,745        21,608        0.37            1,426,260           2,080,412           0.46                 

03 Casco 1,730             1,641             (0.05)          526,443               578,480                   0.10            765             741             (0.03)          374,178               352,918               (0.06)               

07 Mallrat ne transport 3,094                   

08 Sigurimi nga fjarri dhe forcat e natyres 582                551                (0.05)          375,498               365,424                   (0.03)          24               22               (0.08)          198,559               940,134               3.73                 

09 Sigurimi demtime te tjera ne prone 208                211                0.01            114,937               165,104                   0.44            15               16               0.07            5,195                   22,768                 3.38                 

10 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 28,425          27,473          (0.03)          3,401,199           3,347,596                (0.02)          1,602          1,276          (0.20)          1,452,358           1,016,894           (0.30)               

13 Sigurimi i pergjegjesive civile te pergjithshme 19                  40                  1.11            25,249                 83,692                     2.31            1                 - 107                      -

15 Sigurimi i garancive 512                203                (0.60)          20,289                 23,831                     0.17            - -

18 Sigurimi i shendetit ne udhetim 17,959          18,954          0.06            459,093               639,354                   0.39            49               35               (0.29)          31,225                 73,122                 1.34                 

Total 53,216          53,735          0.01            7,120,933           8,298,476               0.17            18,323       23,787       0.30            3,497,449           4,512,001           0.29                 

* Periudha paraprake 31.12.2016

** Periudha aktuale 31.12.2017

Lloji i sigurimit 
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